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CALIBRA VD Dog Hypoallergenic Skin and
Coat 12kg

Cena 307,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 606887

Kod producenta 107766

Kod EAN 8594062087236

Producent CALIBRA

Opis produktu

CALIBRA VD Dog Hypoallergenic Skin and Coat 12kg

(Veterinary Diets)

Kompletna dieta weterynaryjna dla psów wszystkich ras z problemami skórnymi oraz alergiami

Najważniejsze zalety karmy:

Wyselekcjonowane źródło białka - łosoś i łosoś hydrolizowany
Wyselekcjonowane źródło węglowodanów - skrobia ziemniaczana
Wysoka zawartość dodatków wspomagających skórę: olej z łososia, witamina E, witamina A, biotyna, organiczny cynk i
selen
Redukcja nietolerancji składników odżywczych
Wspomaganie funkcji skóry w przypadku dermatozy i wypadania włosów

Skład:
skrobia ziemniaczana (51,6 %), białko z łososia (24 %), tłuszcz z kurczaka (9 %, konserwowany tokoferolami), hydrolizowane
białko z łososia (6 %), siemię lniane (3 %), suszone jabłka, olej z łososia (2 %), algi (1 %, Schizochytrium limacinum),
fruktooligosacharydy (220 mg/kg), β-glukany (200 mg/kg), mannooligosacharydy (180 mg/kg), juka Mojave (150 mg/kg),
kurkuma i bezkofeinowy ekstrakt z zielonej herbaty (źródło flawonoidów 160 mg/kg i polifenoli 80 mg/kg), inaktywowane
bakterie Lactobacillus helveticus HA – 122 (15 x 10⁹ komórek/kg).

Źródło białka: łosoś, hydrolizowany łosoś.
Źródło węglowodanów: skrobia ziemniaczana

Zawartość energii metabolicznej: 3 660 kcal/kg – 15,32 MJ/kg

Składniki analityczne:
białko surowe 25 %,
tłuszcz surowy 14 %,
włókna surowe 3,2 %,
surowy popiół 8 %,
wilgotność 10 %,
kwasy tłuszczowe omega-3 1,2 %,
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kwasy tłuszczowe omega-6 2 %,
wapń 1,2 %,
fosfor 0,8 %,
sód 0,4 %,
magnez 0,1 %,
EPA (20:5 n-3) 0,2 %,
DHA (22:6 n-3) 0,4 %,
LA (18:2 n-6) 2 %

Dawkowanie:

Poprzedni skład

Skład:
skrobia ziemniaczana (51%), łosoś (21%), hydrolizowane białko łososia (12%),
tłuszcz z kurczaka (8%), olej z łososia (3%), hydrolizowana wątroba drobiowa,
drożdże piwne, ekstrakt z ziół i owoców (300 mg / kg - rozmaryn, winogrona,
kurkuma, cytrusy, goździki), mannanooligosacharydy (180 mg / kg),
fruktooligosacharydy (120 mg / kg), ekstrakt z juki schidigera (120 mg / kg)

Składniki analityczne:
surowe białko - 24 %
zawartość tłuszczu - 14 %
włókna surowe - 3 %
surowy popiół - 7,8 %
omega 3 - 0,78 %
omega 6 - 2,1 %
wapń - 1,1 %
fosfor - 0,8 %
sód - 0,25 %
magnez - 0,1 %
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